
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», з метою якісної та

ефективної організації діяльності структурних підрозділів Університету та на

виконання рішення Вченої ради Університету від 26 лютого 2026 р. (протокол № 9)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 05 березня 2026 року:

- Положення про факультет харчових наук, нутриціології та управління якістю;

- Положення про вчену раду факультету харчових наук, нутриціології та

управління якістю.

2. Пресслужбі розмістити Положення на сайті Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на ученого секретаря.

Виконавець: Барановська О.Д., учений секретар
Тел.: 527-89-42

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про введення в дію Положень про факультет
харчових наук, нутриціології та управління
якістю та про вчену раду факультету харчових
наук, нутриціології та управління якістю

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№234 від 03.03.2026. Підписано 03.03.2026 10:55:33
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59


	І. ЛИСТ ОБЛІКУ ЗМІН ТА АКТУАЛІЗАЦІЇ
	1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
	2. ОСНОВНІ НАПРЯМКИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАВДАННЯ ФАКУЛЬТЕТУ
	3.2. УПРАВЛІННЯ ФАКУЛЬТЕТОМ
	4.1. ОРГАНІЗАЦІЯ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ
	4.2. ОРГАНІЗАЦІЯ НАУКОВО-ДОСЛІДНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ
	4.3. ІНФОРМАЦІЙНО-КОНСУЛЬТАЦІЙНА ТА ВПРОВАДЖУВАЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ
	4.4. МІЖНАРОДНЕ СПІВРОБІТНИЦТВО
	6. ВЗАЄМОДІЯ ФАКУЛЬТЕТУ З ІНШИМИ ПІДРОЗДІЛАМИ
	7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ
	8. ПОРЯДОК ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТА ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ПОЛОЖЕННЯ
	9. РЕОРГАНІЗАЦІЯ ТА ЛІКВІДАЦІЯ
	І. ЛИСТ ОБЛІКУ ЗМІН ТА АКТУАЛІЗАЦІЇ
	1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
	2. ФУНКЦІЇ ВЧЕНОЇ РАДИ
	3. СКЛАД ВЧЕНОЇ РАДИ
	4. ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ ВЧЕНОЇ РАДИ
	5. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ ЗАСІДАНЬ ВЧЕНОЇ РАДИ
	6. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ РІШЕНЬ
	7.  ПОРЯДОК ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТА ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ПОЛОЖЕННЯ
	8. ПРИПИНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ
	І. ЛИСТ ОБЛІКУ ЗМІН ТА АКТУАЛІЗАЦІЇ
	1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
	2. ФУНКЦІЇ ВЧЕНОЇ РАДИ
	3. СКЛАД ВЧЕНОЇ РАДИ
	4. ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ ВЧЕНОЇ РАДИ
	5. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ ЗАСІДАНЬ ВЧЕНОЇ РАДИ
	6. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ РІШЕНЬ
	7.  ПОРЯДОК ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТА ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ПОЛОЖЕННЯ
	8. ПРИПИНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ

